109650/2022), formalizada pela empresa Neo Consultoria e Administração de Benefícios 
Eireli - EPP, em desfavor da Prefeitura de Rosário Oeste, sob a gestão do prefeito, Sr. Alex 
Steves Berto, e da pregoeira Michele Fernandes da Silva, em razão de supostas 
irregularidades no Pregão Presencial 07/2022, no valor total estimado de R$ 12.381.463,00 
(doze milhões, trezentos e oitenta e um mil quatrocentos e sessenta e três reais). 

2. O referido certame tinha como objeto a contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de intermediação, gerenciamento, implantação e operação de 
sistema de gestão integrada para atender às frotas de veículos e maquinários da Prefeitura